РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Филипповского  сельсовета

Каменского района Алтайского края

                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.02.2015   № 3                                                                            п. Филипповский
	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Филипповского сельсовета

В соответствии с частью 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.  36 Устава муниципального образования Филипповский сельсовета Каменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Филипповского  сельсовета:

от 30.04.2014 № 20 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием  заявлений и выдача документов о согласии переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

от 20.10.2014 № 45 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельсовета от 30.04.2014 № 20 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием  заявлений и выдача документов о согласии переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
от 30.04.2014 № 21 «Об утверждении административного регламента Филипповского сельсовета Каменского района Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

от 20.10.2014 № 46 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельсовета от 30.04.2014 № 21 «Об утверждении административного регламента Филипповского сельсовета Каменского района Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги ««Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

от 26.11.2014 № 67 «О внесении изменений в постановление Администрации Филипповского сельсовета от 30.04.2014 № 21 «Об утверждении административного регламента Филипповского сельсовета Каменского района Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

от 22.07.2014 № 36 «Об утверждении административного регламента Филипповского сельсовета Каменского района Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги  «Подготовка и выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию»;
от 30.12.2014 № 73 «О внесении изменений в постановление Администрации Филипповского сельсовета от 22.07.2014 № 36 «Об утверждении административного регламента Филипповского сельсовета Каменского района Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги  «Подготовка и выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию»;

от 22.07.2014 № 32 «Об утверждении административного регламента Филипповского сельсовета Каменского района Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;

от 30.04.2014 № 27 «Об утверждении административного регламента Филипповского сельсовета Каменского района Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача разрешений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»;

от 30.04.2014 № 24 «Об утверждении административного регламента Филипповского сельсовета Каменского района Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

от 30.04.2014 № 19 «Об утверждении административного регламента Филипповского сельсовета Каменского района Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги «Признание в установленном порядке помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции на территории Филипповского сельсовета Каменского района Алтайского края;
от 14.11.2013 № 23 «Об утверждении межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края»;

от 22.07.2014 № 39 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края»;
от 08.06.2009 № 17 «О комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края»;

от 19.03.2012 № 4 «О внесении изменений в постановление Администрации сельсовета от 08.06.2009 № 17 «О комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края»;
от 05.03.2010 № 9 «О создании постоянно действующей комиссии по жилищным вопросам при Администрации Филипповского сельсовета».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Глава  сельсовета                                                                                               А.Н. Белоусов